
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про встановлення ставок орендної плати за
земельні ділянки на території Броварської міської 

територіальної громади

Керуючись Податковим кодексом України, та  статтею 26 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи експертний висновок постійної 
комісії з питань регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності 
засобів масової інформації,  інформаційної політики та технологій,  пропозиції 
постійної комісії з питань земельних відносин, екології, архітектури та 
містобудування,  Броварська міська рада Броварського району Київської 
області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити ставки орендної плати за земельні ділянки комунальної 
власності, які розміщені на території Броварської міської територіальної 
громади (згідно додатку).

2. Довести дане рішення до відома суб’єктів підприємницької діяльності та 
громадян шляхом опублікування в засобах масової інформації.

3. Визнати такими, що втратили чинність рішення Броварської міської 
ради Броварського району Київської області від 22.06.2021 року №298-08-08 
«Про затвердження ставок орендної плати за земельні ділянки в м.Бровари» та                       
від 28.06.2022 року №749-28-08 «Про внесення змін до рішення Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Про затвердження ставок 
орендної плати за земельні ділянки в м.Бровари».

4. Суб’єктам господарювання звернутися до Броварської міської ради 
Броварського району Київської області для укладення договорів про внесення 
змін до договорів, що посвідчують право користування земельними ділянками.

5. Доручити міському голові Сапожку І.В. бути представником 
Броварської міської ради Броварського району Київської області при укладенні 
договорів про внесення змін до договорів, що посвідчують право користування 
земельними ділянками.



2

6. Рішення набирає чинності з 01.01.2025 року.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА.

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 11.07.2024
№ 1684-74-08


